
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка – детский сад  № 21 «Колосок»

Приказ
ст. Романовская

31.03. 2024г.                                                                                                      № 2

О переводе воспитанника в
следующую возрастную группу.

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России
от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам – образовательным программам
дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести ребёнка 26.08.2020 года рождения, воспитанника
разновозрастной младшей группы, в старше-подготовительную группу
общеразвивающей направленности с 01.04.2024:

2. Секретарю Чижиковой Е.Е. в срок до 03.04.2024:

∂ ознакомить с настоящим приказом воспитателей, родителей
(законных представителей) воспитанника;

∂ внести записи в личное дело воспитанника на основании настоящего
приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего
воспитателя Старостенко З.В.

Заведующий МБДОУ  ЦРР –
д/с №21 «Колосок»                                                                  Н.И. Краснощекова


